

Animal care lovers 収支報告書

2018.7月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-102,890
2018/7/3	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-103,890
2018/7/3	寄付		¥74,625		¥-29,265
2018/7/4	医療費			¥1,743	¥-31,008
2018/7/4	医療費			¥1,744	¥-32,752
2018/7/4	一般寄付		¥10,000		¥-22,752
2018/7/5	寄付		¥50,000		¥27,248
2018/7/7	ペット用品	オムツ		¥1,922	¥25,326
2018/7/8	医療費			¥4,865	¥20,461
2018/7/8	医療費			¥5,967	¥14,494
2018/7/8	医療費			¥6,792	¥7,702
2018/7/10	フード代			¥546	¥7,156
2018/7/13	医療費			¥6,950	¥206
2018/7/15	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-794
2018/7/15	医療費			¥918	¥-1,712
2018/7/15	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-2,712
2018/7/16	フード代			¥938	¥-3,650
2018/7/17	郵送代	書類		¥240	¥-3,890
2018/7/17	ペットホテル			¥15,000	¥-18,890
2018/7/17	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-19,890
2018/7/17	一般寄付		¥6,900		¥-12,990
2018/7/17	一般寄付		¥5,000		¥-7,990
2018/7/17	ペットホテル			¥15,000	¥-22,990
2018/7/18	医療費			¥6,048	¥-29,038
2018/7/19	医療費			¥13,802	¥-42,840
2018/7/19	医療費			¥2,916	¥-45,756
2018/7/20	医療費			¥8,510	¥-54,266
2018/7/21	郵送代	フード代		¥1,477	¥-55,743
2018/7/21	郵送代	ペット用品		¥1,477	¥-57,220
2018/7/21	郵送代	書類		¥360	¥-57,580
2018/7/20	医療費			¥4,860	¥-62,440
					¥-62,440

Animal care lovers 収支報告書

2018.7月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/7/22	医療費			¥1,376	¥-63,816
2018/7/22	医療費			¥918	¥-64,734
2018/7/22	医療費			¥918	¥-65,652
2018/7/22	医療費			¥1,101	¥-66,753
2018/7/23	郵送代	薬・フード		¥807	¥-67,560
2018/7/23	郵送代	書類		¥240	¥-67,800
2018/7/25	フード代			¥1,229	¥-69,029
2018/7/25	一般寄付		¥3,000		¥-66,029
2018/7/27	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-67,029
2018/7/29	医療費			¥5,048	¥-72,077
2018/7/30	フード代			¥2,118	¥-74,195
2018/7/30	寄付		¥100,000		¥25,805
2018/7/30	ペット用品			¥2,138	¥23,667
2018/7/30	郵送代	書類		¥240	¥23,427
2018/7/31	決算費用			¥162,000	¥-138,573
2018/7/31	税金			¥58,200	¥-196,773
2018/7/31	ペットホテル			¥22,500	¥-219,273
2018/7/31	パーキング代			¥400	¥-219,673
2018/7/27	医療費	避妊手術		¥30,596	¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
					¥-250,269
翌月へ繰越					¥-250,269